
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
2 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,20  
3 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,00  
4 77597565G MARTINEZ RIVEIRA, JESUS JOSE VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00  
5 33834856Q GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
6 71168449D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
7 76414138L LEIVAS CAYON, CESAR VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 77594281D OROL ABAD, JUAN MANUEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 34638451Z OVIEDO GONZALEZ, RUBEN VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 34638189M REGO PÉREZ, JAVIER VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 33537619P BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
12 33315403H SEIJAS GÓMEZ, MANUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
13 32708820Z CASTRO  GUERREIRO, SUMMA VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
14 33829567V DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
15 33547700S ESTEVEZ GONZALEZ, RUBEN VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 33549412W IGLESIAS DIAZ, TADEU VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 33842882S LAMAS BARRIO, MANUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 33855779D PÉREZ VILLAR, JESÚS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32708820Z 13 CASTRO  GUERREIRO, SUMMA VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33308864B 16 GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33312988H 2 CANTO BASANTA, JOSE LUIS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,20  
33315403H 12 SEIJAS GÓMEZ, MANUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33349677E 3 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,00  
33537619P 11 BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
33547700S 15 ESTEVEZ GONZALEZ, RUBEN VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33549412W 17 IGLESIAS DIAZ, TADEU VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33829567V 14 DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33834856Q 5 GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
33842882S 18 LAMAS BARRIO, MANUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33855779D 19 PÉREZ VILLAR, JESÚS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33856837D 1 RIELO MARTINEZ, JESUS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
34638189M 10 REGO PÉREZ, JAVIER VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34638451Z 9 OVIEDO GONZALEZ, RUBEN VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
71168449D 6 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76414138L 7 LEIVAS CAYON, CESAR VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77594281D 8 OROL ABAD, JUAN MANUEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77597565G 4 MARTINEZ RIVEIRA, JESUS JOSE VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00  
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